
MONTÁŽNÍ A UŽIVATELSKÝ NÁVOD K VÝROBKU: 

PEVNÁ (RADIUSOVÁ, ROVNÁ) VANOVÁ ZÁSTĚNA 

90 x 135 

 

Pokyny před montáží výrobku:  

Po rozbalení vanové zástěny překontrolujte výrobek, zda nedošlo k jeho poškození 
nebo ke ztrátě částí při přepravě. 

 

Popis montáže výrobku: 

1. Před zahájením montáže pevné vanové zástěny překontrolujte upevnění vany a 
její ustavení do vodorovné polohy 

2. Přiložte stěnový profil ke stěně do místa, kde chcete uchytit zástěnu. Profil 
ustavte k vaně tak, aby s ní svíral uhel 90°.  Na st ěně označte otvory, které jsou 
předvrtány v profilu. Následně do stěny vyvrtejte otvory o průměru 6mm a vložte 
do nich hmoždinky. Profil přišroubujte pevně ke stěně.  

3. Do stěnového profilu zasuňte pevnou vanovou zástěnu tak, aby kopírovala horní 
lem vany. Stěnový profil navrtejte spolu s vanovou zástěnou ve třech místech 
vrtákem o průměru 3mm a sešroubujte šrouby 3,5 x 9,5 mm, na které pak nasadíte 
bílé krytky. 

4. Odstraňte ochrannou fólii z vnitřní strany výplně. 

5. Sanitárním silikonovým tmelem (není součástí dodávky) utěsníte spáry u stěny 
a pevné části zástěny a vany. Tmel nechejte zaschnout minimálně 24 hodin. Po 
tuto dobu nepoužívejte vanu ani sprchu. 

Údržba výrobku: 

1. K čištění nepoužívejte žádné agresivní chemikálie. 

2. Zástěna se udržuje běžnými tekutými čisticími prostředky pro 
domácnost, které neobsahují pevné částice (např. písek). 

 

 

Záruční doba: 

Výrobce poskytuje na pevnou vanovou zástěnu záruční dobu 
v délce      24 měsíců od data prodeje. Záruka se vztahuje ke 
skrytým vadám materiálu a  vadám  vzniklým při výrobním 
procesu. Záruka se nevztahuje na poškození způsobená 
užíváním výrobku a vady vzniklé nesprávným zabudováním. 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………..                …………………………….…….. 

        Datum  prodeje                          Razítko a podpis prodejce 


